
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 СЛУЖБЕНИ 

ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

 HIVATALOS 

LAPJA 
 

Број 8  – Година XXXXIII 

20. јул 2011. г. , Бачка Топола 

 XXXXIII. Évfolyam – 8. szám 

Topolya, 2011. július 20.  

 



Број 8. 20.07.2011. СТРАНА   224. OLDAL 2011.07.20. 8. szám 

 
 

 

 

61. 

На основу члана 27. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 

интереса („Службени гласник Републике Србије“ бр. 25/00, 25/02, 107/05,108/05 и 123/07) и члана 71. 

Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ бр. 15/2008, 1/2009 и 

6/2010) Општинско веће општине Бачка Топола, дана 19. јула 2011. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ЦЕНОВНИК ЗА ИЗДАВАЊЕ ИЗВОДА ИЛИ АКТА О 

УРБАНИСТИЧКИМ УСЛОВИМА ЗА ОБЈЕКТЕ, НА ЦЕНОВНИК УСЛУГА И ЦЕНОВНИК 

ЗА КОРИШЋЕЊЕ ЈАВНИХ ПОВРШИНА 

 ЈП ЗА ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ, ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ 

КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ И УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И УРЕЂЕЊЕ 

 БАЧКА ТОПОЛА  

 

I 

 

Даје се сагласност на ценовник за издавање извода из плана или акта о урбанистичким 

условима за објекте ЈП за грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката заједничке комуналне 

потрошње и урбанистичко планирање и уређење  Бачка Топола (у даљем тексту: ЈП за грађевинско 

земљиште) за 2011. годину, према следећем: 

 

ИЗВОД ИЗ ПЛАНА ИЛИ АКТА О УРБАНИСТИЧКИМ УСЛОВИМА ЗА 

ОБЈЕКТЕ 

ЦЕНА ( дин)/  

% од инвестиционе 

вредности 

- Постављање натписа, рекламних паноа, светлећих реклама и сл. 4.200,00 дин 

- Хидрофори, улични пропусти, септичке јаме и сл. 5.400,00 дин 

- Монтажне гараже и споредни објекти грађана 7.200,00 дин 

- Киосци, аутобуска стајалишта и други објекти привременог карактера 7.200,00 дин 

- Урбанистички услови за доградњу, надградњу и адаптацију стамбених 

објеката  11.280,00 дин 

- За доградњу и адаптацију пословно, трговинских и сл. објеката изнад 50 m
2
 0,25% 

- За приземне зграде са поткровљем 0,25% 

- За више етажне породичне и двојне стамбене зграде 0,25% 

- За изградњу, реконструкцију и доградњу вишеспратних стамбених блокова, 

објеката друштвеног стандарда, пословних и привредних објеката 0,20% 

- За изградњу, реконструкцију и доградњу вишеспратних стамбених блокова, 

објекта друштвеног стандарда, пословних и привредних објеката за израду 

услова у зависности од материјалних трошкова (мин) 

- Објекти до 500 m
2
 процењене инвестиционе вредности 

- Објекти изнад 500 m
2
 процењене инвестиционе вредности 

 

 

 

0,20% 

0,15% 

- Урбанистички послови, урбанистички пројекти и пројектна документација По ценовнику 

Инжењерске 

коморе Србије 
 (од 17.07.2006.год.) 

 

II 
 

Даје се сагласност на ценовник услуга ЈП за грађевинско земљиште за 2011. годину, према 
следећем: 



Број 8. 20.07.2011. СТРАНА   225. OLDAL 2011.07.20. 8. szám 

 
 

 

 

 

НАЗИВ УСЛУГЕ ЦЕНА ( дин) 

- Издавање сагласности за раскопавање 

јавних површина са контролисањем на 

терену 

6.000,00 

- Издавање сагласности на техничку 

документацију 

4.200,00 

 

III 

 

Даје се сагласност на ценовник за  коришћења јавних површина ЈП за грађевинско земљиште 

за 2011. годину, према следећем: 

 

ЈАВНЕ ПОВРШИНЕ/назив/закуп за 
коришћење јавне површине 

ЗОНА ЦЕНА (дин/m
2 
) 

КИОСЦИ- месечни закуп I 720,00 

II, III, IV 540,00 

ЛЕТЊЕ БАШТЕ-дневни закуп I, II, III, IV 16,80 

РЕКЛАМНЕ ТАБЛЕ-годишњи закуп I 2.700,00 

II, III, IV 1.800,00 

ЛУНА ПАРКОВИ-дневни закуп I, II, III, IV 15,60 

                                                             

IV 

 

Ово Решење објавиће се у „Службеном листу општине Бачка Топола“,а примењиваће се од 

20. јула 2011. године. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број:  38-8/2011-V                                                                           Председник Општине 
Дана: 19.07.2011.                                                                                   Баби Атила, с.р. 

Бачка Топола                                                                                     

 

62. 

На основу члана 27. Закона о јавним предузећима и обављању делатности од општег 

интереса („Службени гласник Републике Србије“ бр. 25/00, 25/02, 107/05,108/05 и 123/07) и члана 71. 

Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ бр. 15/2008, 1/2009 и 

6/2010) Општинско веће општине Бачка Топола, дана 19. јула 2011. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ ЈАВНОМ ПРЕДУЗЕЋУ ЗА ГРАЂЕВИНСКО ЗЕМЉИШТЕ,  

ПУТЕВЕ И ИЗГРАДЊУ ОБЈЕКАТА ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ И 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ И УРЕЂЕЊЕ БАЧКА ТОПОЛА НА ЦЕНУ ЗАКУПА 

ПОЉОПРИВРЕДНОГ ЗЕМЉИШТА У ГРАЂЕВИНСКОМ РЕОНУ 

 У ОПШТИНИ БАЧКА ТОПОЛА  

 

I 

 

Даје се сагласност Јавном предузећу за грађевинско земљиште, путеве и изградњу објеката 

заједничке комуналне потрошње и урбанистичко планирање и уређење Бачка Топола (у даљем 

тексту: ЈП за грађевинско земљиште) на цену закупа пољопривредног земљишта у грађевинском 

рејону, коју је својом одлуком од дана 08. јула 2011. године усвојио Управни одбор ЈП за 

грађевинско земљиште, у износу од 1,20 динара по m
2  
годишње.                                                                                        

 



Број 8. 20.07.2011. СТРАНА   226. OLDAL 2011.07.20. 8. szám 

 
 

 

 

II 

 

Ово Решење ће се објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“, а примењиваће се 

од 20. јула 2011. године. 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 

Број:  38-10/2011-V                                                                           Председник Општине 

Дана: 19.07.2011.                                                                                    Баби Атила, с.р. 

Бачка Топола                                                                                           

 

63. 

На основу члана 2. тачке 9. Одлуке о Општинском већу општине Бачка Топола («Службени 

лист општине Бачка Топола», бр. 3/2009)  и члана 71. тачке 8. Статута општине Бачка Топола 

(«Службени лист општине Бачка Топола», бр. 15/2008,  1/2009 и 6/2010), Општинско веће општине 

Бачка Топола, на седници одржаној дана  19. јула 2011. године, донело је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

О  ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПРОГРАМА ЗА УВОЂЕЊЕ НОВОГ 

МОДЕЛА ФИНАНСИРАЊА ПРЕДУНИВЕРЗИТЕТСКОГ ОБРАЗОВНОГ СИСТЕМА  

РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

 

I 

 

У Комисију за  спровођење Програма за увођење новог модела финансирања 

предуниверзитетског образовног система  Републике Србије  током 2011.  и 2012. године (у 

даљем тексту: Комисија) именују се: 

 

− Шипош Хајналка – за председника; 

− Шејат Милан, представник основних школа-за члана; 

− Кокаи Мерњак Мелинда, представник средњих школа–за члана; 

− Прерадовић Данило, представник Здружене школе–за члана и 

− Ускоковић Радмила, представник Одељења за друштвене делатности-за члана. 

 
II 

 

Задатак Комисије је спровођење Програма за увођење новог модела финансирања 

предуниверзитетског образовног система Републике Србије  и давање предлога Општинском 

већу општине Бачка Топола  

  

III 

 

  Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 

 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ  

БАЧКА ТОПОЛА  

Број: 02–43/2011-V         Председник општине  

Дана: 19. јула 2011. године                          Баби Атила,с.р.   

Бачка Топола 



Број 8. 20.07.2011. СТРАНА   227. OLDAL 2011.07.20. 8. szám 

 
 

 

 

 

 

Издавач: Служба за скупштинске послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310.Одговорни 

   уредник: секретар Скупштине општине. Аконтација претплате за 2011. годину износи 

  12.555,00 динара. Уплатни рачун број: 840-70640-56 Извршење буџета општине Бачка 

  Топола за «Службени лист општине Бачка Топола». 

 

Редни 

број 
С А Д Р Ж А Ј СТРАНА 

   

61. Решење о давању сагласности на ценовник за издавање извода или акта о 

урбанистичким условима за објекте, на ценовник услуга и ценовник за 

коришћење јавних површина ЈП за грађевинско земљиште, путеве и изградњу 

објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко планирање и уређење 

Бачка Топола 224 

   

62. Решење о давању сагласности Јавном предузећу за грађевинско земљиште, 

путеве и изградњу објеката заједничке комуналне потрошње и урбанистичко 
планирање и уређење Бачка Топола на цену закупа пољопривредног земљишта 

у грађевинском реону у општини Бачка Топола 225 

   

63. Решење о образовању Комисије за спровођење Програма за увођење новог 

модела финансирања предуниверзитетског образовног система Република 

Србије 226 

   


